TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DF
Praça Municipal Qd. 02, Lote 06 - Bairro Plano Piloto - CEP 70094-901 - Brasília - DF - http://www.tre-df.jus.br

PROCESSO : 0003485-22.2021.6.07.8100

INTERESSADO : CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA - CNJ

ASSUNTO : Plano de Logística Sustentável 2021-2026

Despacho nº 0984316 / 2021 - TRE-DF/PR/UPS

Senhora Presidente da Comissão Gestora do Plano de Logística Sustentável (PLS),

Apresento a Vossa Senhoria e demais membros da Comissão, o Plano de Logística Sustentável do TRE-DF (PLS/TRE-DF), referente ao ciclo 2021-2026 (0984311) e
o Plano de Ações do PLS 2021-2026 (0984313), revisados de acordo com o disposto na Resolução CNJ nº 400/2021 (0936368). Os documentos ora apresentados foram elaborados com
base nos indicadores mínimos obrigatórios definidos no  no art. 7º, inciso I da Resolução CNJ nº 400/2021.

Tendo em vista que o prazo definido na resolução para que os órgãos do Poder Judiciário promovam os ajustes necessários nos respectivos PLS termina no próximo
dia 16/10/2021, sábado, solicito marcação de reunião da Comissão Gestora do PLS, para análise e aprovação preliminar dos referidos planos, antes do encaminhamento para apreciação
do Excelentíssimo Desembargador Presidente deste Tribunal.

Brasília, 05 de outubro de 2021.

Respeitosamente,

Robson Corrêa Viana - mat. 0074

Coordenador da UPS

Documento assinado eletronicamente por ROBSON CORREA VIANA, Coordenador, em 05/10/2021, às 16:41, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-df.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0984316 e o código CRC 9154D2AF.

0003485-22.2021.6.07.8100 0984316v8

SEI/TRE-DF - 0984316 - Despacho https://sei.tre-df.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi...

1 of 1 11/10/2021 15:52